PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2019                                             № 21
	О внесении изменений в постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.01.2019 № 05 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.
Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смолденской области согласно приложению».

2.
Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

ПРИЛОЖЕНИЕ

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Ярцевский район

д. Подроща

ул. Центральная, 12А

	Покрытие щебень

Площадь 24кв.м.
Количество контейнеров-3шт по 0,75 м3

	Администрация Подрощинского сельского поселения

ОГРН 1056715169510
	Частные домовладения
д. Подроща

ул. Центральная

с 1 по 37,

ул. Луговая

с 1 по 21,

	2.
	Ярцевский район

д. Подроща
ул. Школьная, 6А
	Покрытие щебень

Площадь 22 кв.м.

Количество контейнеров-3шт по 0,75 м3
	Администрация Подрощинского сельского поселения

ОГРН 1056715169510
	Частные домовладения ул. Молодежная

с 1 по 10,

ул. Лесная

с 1 по 9,

ул. Школьная

с 1 по 11,

пер. Школьный

с 1 по 5

	3.
	Ярцевский район
д. Староселье

ул.Солнечная,

13А
	Покрытие щебень

Площадь 24кв.м.
Количество контейнеров-3шт по 0,75 м3
	Администрация Подрощинского сельского поселения

ОГРН 1056715169510
	Частные домовладения
д. Староселье

ул. Солнечная

с 1 по 14,

ул. Молодежная

с 1 по 26,

ул. Речная

с 1 по 25,

	4.
	Ярцевский район

д. Староселье

ул.Центральная,

17В
	Покрытие щебень

Площадь 48 кв.м.

Количество контейнеров-4 шт по 0,75 м3
	Администрация Подрощинского сельского поселения

ОГРН 1056715169510
	Частные домовладения ул. Центральная

с 1 по 24,

ул. Зеленая

с 1 по 24,

ул. Школьная

с 1 по 13,

ул. Луговая

с 1 по 5

	5.
	Ярцевский район

д. Зубово

ул. Садовая,
11А
	Покрытие щебень

Площадь 18кв.м.
Количество контейнеров-2шт по 0,75 м3
	Администрация Подрощинского сельского поселения

ОГРН 1056715169510
	Частные домовладения
д. Зубово

ул. Садовая

с 1 по 17,

ул. Центральная

с 1 по 19,

ул. Озерная

с 1 по 23

PAGE
2

[image: image1]